3ATBEPIDKEHO
Haka3s MiHicTepcTBa (hiHaHciB YkpaiHn
( 26 cepnHsa 2014 poky Ne 836
(y pepaxuii Hakasy MiHicTepcTBa hiHaHciB YkpaiHu
Bif, 29 rpyaHa 2018 poky Ne 1209)

3ATBEPO>XEHO

Hakas / po3nopsgunii JOKYMeHT

YnpaBniHHA cOLia/IbHOMO 3aXWUCTY HAaCeNeHHS BUKOHABYOro KOMiTeTy
KuniBcbKoi palioHHOT B M. MonTasi pagu

(HaliMeHyBaHHSA rONI0BHOTO PO3MOPAAHMKA

KOWTIB MicLeBoro 6o gxery)

24.02.2021 p. Ne 8-04

[MacnopT
OO IKETHOT nporpaMmun micuesoro 6romxety Ha 2021 pik

1 0800000 YnpaBniHHA colianbHOro 3aXMCTY HACeNeHHs BUKOHABYOro KomiTeTy KuiBcbKoi paitoHHOT B M. MonTaBi pagu 03195240

(kopn MporpamHoi Knacuaikalii BUAaTKis Ta (HaliMeHYBaHHS rO/I0BHOTO PO3NOPAAHMKA KOLWTIB MiCLieBOro 6loKeTy ) (kog 3a EAPMOY)
KpeAnTYBaHHA MicLieBOro 6t0axeTy)

2. 0810000 YnpaBniHHA cOLialbHOrO 3aXUCTY HAaceneHHs BUKOHaBYOro KomiteTy KuiBcbKoi paiioHHOT B M. MonTaBi pagn 03195240

(kog MporpamHoi knacugikayii Buaarkis Ta (HaliMeHyBaHHA BiANOBIAANLHOTO BUKOHABLS) (kog 32 EAPMIOY)
KpeauTYBaHHA MicLeBoro 610AxeTy)

3abe3neyeHHn couianbHUMM nocnyramm  3a Micuem NPOXNBaHHA

3. 0813104 3104 1020 rpoMagsH, ki He 34aTHi [0 CaMOOOGCNYroBYBaHHA Y 3B'A3KY 3 NOXUIUM 16570601000
BiKOM, XBOp060t0, iHBaNMigHICTIO
(Ko TpOrpamHoi Knacuabikayii BuAaTKIE Ta  (Kog TMNOBOT MporpamMHot knacudikauii suaaTkis Ta (kog q-JyHlf.l.J'iOHa/'Ib}-{O'l' (HalimeHyBaHHA GIOKETHOT NporpamMu 3rigHo 3 T_mnosoro nporpamHol0 Knacudikauieto BugaTkie Ta (kog 6rofxeTy)
KpPeAuTYBaHHS MicLLeBOro 610 AXeTy) KpeAnTYBaHHA MicLieBoro 6ogxeTy) Knacnpikayil snaatkis Ta KPEANTYBAHHS MICLEBOTO GlofKeTY)

KpeAUTYBaHHS 610 ZXeTy)

4. O6cAr 6rMKETHUX NPU3HAYEHb/OOIXKETHUX acurHyBaHb - 19088170 rpmBeHb , Yy TOMY YuMC/i 3aranbHOro oHgy - 19088170 rpuseHb Ta crewianbHOro oHay - 0
rPVBEHb .

5. MiacTtaBu Ans BUKOHaHHS GHOIKETHOT Nporpamm

3aKkoH YKpaiHu «[1po micueBe camoBpsAyBaHHS B YKpaiHi», MM0ON0XEHHA MPO TeEpUTOpianbHUIA LEHTP coliaibHOro 06CNyroByBaHHs (HafaHHS colianbHUX MOCAYr) BUKOHKOMY KUIBCbKOT paiioHHOT B
m.MMonTaBi pagn 3aTBEpAXXEHE pilleHHAM COPOK Apyroi cecii KniBcbKoi paiioHHOT B M.IMonTaBi pagyn cbOMOro ckavkaHHA Big 19.02.2019 p. PiweHHs gpyroi no3ayeprosoi cecii KNiBCbKOi pailoHHOT B
M. MonTaBi pagn BOCbMOr0O CKANKaHHS Big 24 notoro 2021 poky "lMpo 6toaxeT Kniscbkoro paiioHy y micTi MonTtasi Ha 2021 pik"

6. LLini fep>kaBHOI NONMITUKK, Ha SOCATHEHHSA AKUX CNPAMOBaHa peanisalisa 610[4>KeTHOT nporpamu

Ne

e Llinb gep>kaBHOT MNONITUKK

1 HapgaHHs couianbHUX FapaHTiVI BTaHOB/IEHMX 3aKOHaMMW, iHWKUMN HOPMaTNUBHO-MNPaBOBUMW aKTaMn



~Ta 610 KETHOT nporpamm (\

&
HagaHHs collianbHMUX NOCAYr rpoMafsHaM, He 34aTHUM [0 CaMo06CNyroByBaHHS, B YCTaHOBAX COLLiaNbHOro 06CNYroByBaHHSA CUCTEMW OPraHiB COLiaflbHOrO 3aXUCTY HACe/IeHHS

8. 3aBfaHHA GIOIKETHOT nporpamu

Ne

3/n 3aBfaHHA

3abesneyeHHs COLliaI'II:HVIMI/I nocnyramm 3sa MiCLLEM NPOXXUBaHHA rpoMagaH, He 34aTHUX A0 CaMOO6C!’IyFOByBaHHﬂ y 3B'A3KY 3 NOXWU/IUM BiKOM, XBOpO60IO, iHBaI'Ii,quCT}O, a TaKoXX rpomapsH,

AKi nepebyBaloTb Y CKNafHUX XUTTEBUX 06CTaBUHAX

9. HanpsMu BMKOPUCTaHHA OIO[PKETHUX KOLUTIB

Ne .
an Hanpsamu BUKOPUCTaHHS GHOLKETHUX KOLITIB
1 2

HagaHHs couianbHMX NOCAYT 3a MiCLLeM NPOXWBaHHSA rPOMajsH, He 34aTHUX A0 CaMO06CNYroByBaHHA Y 3B'A3KY 3
NOXUNUM BiKOM, XBOPO6OIO, iHBaNigHICTIO, a TaKOX rpoMafsH, ski nepebyBaloTb Yy CKNaLHUX XUTTEBUX
1 o6CcTaBnHax

Ycboro

10.Mepenik micueBux / perioHanbHMUX Nporpam, Lo BUKOHYIOTLCA Y CKNafi 6r04KeTHOT nporpamu

No N . ; . .
3/; HaiimeHyBaHHSA MicLeBOi/ perioHanbHOT nporpamm
1 2
Ycboro
11.Pe3ynbTaTvBHI MOKa3HWKWN BHOKETHOT nNporpamu
Ne
MMokasHUKu OfnHuLA BUMIpY _LI,)Kepeno_“
3/n iHhopMmauii
1 2 3 4
1 3aTpart
KinbKi [MonoxeHHsa npo
iNIbKICTb YCTaHOB og. . o
TepuTopianbHUI LEeHTp
Kinbki L [MonoxkeHHsa npo
iNbKIiCTb BifaineHb og. . o
TepuTopiaNbHUIA LEeHTP
L LLTaTHWIA po3nuc,
KinbKicTb WTaTHUX OAUHULL MEPCOHaNy og. - o .
ynpasniHCbKWIA 061iK
B T.4. npodecioHanis, (axisLiB Ta poOITHUKIB, AKi HaAalOTb coLianbHi o LLITaTHKi1 po3nuc,
nocnyru A ynpaBaiHCbKUIA 06K

2 NPOAYKTY

3aranbHuin GoHg,

3

19 088 170

19 088 170

3aranbHuin poHp,

3

3aranbHuin oHg,

5

1,00
3,00
97,25

86,25

CneyianbHunii oHA

4

CneuyianbHuin hoHA

4

CnevyianbHuin oHg

6

0,00

0,00

0,00

0,00

rpnBEHbL
Ycboro

5

19 088 170

19 088 170

rpuBeHb
Ycboro

5

Ycboro

7

1,00

3,00

97,25

86,25



2 1b 3

KinbkKicTb 0cib, fiki NOTpebyTh coliaibHOro 06CNyroByBaHHS

: oci6
(HapaHHSs couianbHMUX Nocnyr)
y TOMY 4uchi 3 V rpynor pyxoBoT aKTUBHOCTI oci6

*

KinbkicTb 0ci6, 3a6e3ne4yeHnx coyianbHUM 06CNYroByBaHHAM oci6
(HagaHHAM couiaibHUX Nocnyr)
epeKTUBHOCTI
KinbKicTb 06CNyroByBaHMX Ha OfHY LITaTHY O4MHULLIO npodecioHana, o
(haxiBusA Ta pobiTHUKa, AKi HajarTb colianbHi mocnyru, ocio; A
CepefiHi BUTpaTK Ha colianbHe 06¢cnyroByBaHHa (HajaHHA
couianbHUX NOCNYr) OAHIEI 0COOM TepuTOpianbHUM LEHTPOM, 3a pH.
BUHATKOM CTalLiOHapHMX BiffineHb, Ha piK
AKOCTI

BigcoTok oci6, oxonaeHux couianbHUM 06CNYroByBaHHAM,

4 Ci
"3BiT NMpo opraHisayii
coyiansHOro
06cnyrosyBaHHA (HafaHHA
couianbHMUX Nocnyr)
TepuTopianbHUMHK
LleHTpamMu coLianbHoro
o6cnyrosyBaHHA(HaLaHHA
couianbHux nocnyr)" . 12-
coy,
"3BIiT Npo opraHisayito
couianbHoro
06CcnyrosyBaHHA (HafaHHA
couianbHUX Mocnyr)
TepuTopian bHUMU
LleHTpaMu couianbHoro
06CcnyrosyBaHHA (HagaHHA
couianbHux nocnyr)" ¢. 12-
coy,
"3BiT Npo opraHisayito
coyianbHOro
o6cnyrosyBaHHA(HagaHHA
couianbHMX Nocnyr)
TepuTopianbHUMMK
LleHTpamu couianbHoro
o6cnyroByBaHHA(HajaHHSA
couianbHux nocnyr)" ¢. 12-
coy,

Y npaBniHCbKNUA 061iK

YnpaBniHCcbKuiA 061iK

YnpaBniHCbKUA 067iK

4164,00

30,00

4164,00

48,00

4584,09

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4164,00

30,00

4164,00

48,00

4584,09

100,00



3acTynHWK rosioBy paiioHHOT pagu 3 NUTaHb Ais/IbHOCTI  [COHABYOro opraHy -
Hauya/bHUK ynpaB/iHHSA

MOroa>KeEHO:

®iHaHCOBe ynpaB/iHHA BUKOHABYOro KomiTeTy KuniBcbKoi paiioHHOT B M.MonTaBi pagm

HavyanbHWK (piHAHCOBOrO YNpaBiHHA



Hatanis KOBULLAH

(nignuc) (iniuianu/iniyian, npissnuie)

AniHa FTAPKYH

(nignuc) (iniyianu/iniuian, npissuuie)



